
Volmacht ondertekening 'Associated partnerovereenkomst Point-in-time 

tellingen dak- en thuisloosheid' 

De burgemeester van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 171, lid 2 van de Gemeentewet; 

overwegende dat; 

- de vertegenwoordiging van de gemeente in en buiten rechte bij de burgemeester ligt; 

- het college van burgemeester en wethouders op 21 mei 2024, als onderdeel van het Actieplan 

Dakloosheid regio Eindhoven 2024-2030, heeft ingestemd met deelname aan de derde ronde 

ETHOS Light telling in 2024/2025; 

- de gemeente Eindhoven de derde ronde Ethos Light telling voor de regio Eindhoven organiseert; 

- de gemeente Eindhoven voor de uitvoering van de telling, namens de gemeenten in de regio 

Eindhoven, voornemens is één Associate partnerovereenkomst af te sluiten met de Hogeschool 

Utrecht; 

- de burgemeester van elke regiogemeente afzonderlijk volmacht moet geven aan de burgemeester 

van de gemeente Eindhoven, om de overeenkomst namens de gehele regio te ondertekenen. 

Besluit: 

1. Volmacht te verlenen aan de burgemeester van de gemeente Eindhoven om, namens de gemeente 

Bergeijk, de Associated partnerovereenkomst Point-in-time tellingen dak- en thuisloosheid in de 

regio Eindhoven inzake deelname aan de derde ronde ETHOS light telling te ondertekenen. 

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking per 1 november 2024. 

Dit besluit wordt aangehaald als: Volmacht ondertekening 'Associated partnerovereenkomst Point-in- 

time tellingen dak- en thuisloosheid’ 

Bergeijk, 26 november 2024 

De burgemeester van Bergeijk, 

A.  Callewaert-de Groot 

Nr. 543996 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 543996 24 december 2024 1 


